1 / 1

2023年３月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

（訂正）「役員選任、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

2023年３月29日付で開示いたしました「役員選任、執行役員選任および人事異動に関す

るお知らせ」の記載事項に一部訂正すべき点がございましたので、ここでお詫び申し上げ

ますと共に、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

１．訂正箇所

「３．人事異動（2023年４月１日付）」内役職表記

２．訂正内容

（下線部は訂正箇所であります。）

（訂正前）

氏名 新役職 旧役職

牛窪道久 nend推進部＿ AD プラットフォーム事業部営業

推進部長

（訂正後）

氏名 新役職 旧役職

牛窪道久 nend推進部長 AD プラットフォーム事業部営業

推進部長

以 上